POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas,

CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás

COMUNICADO DE APROVADOS NA 1º ETAPA DO PROCESSO DE
RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL E INFORMAÇÃO DE

LOCAL, DATA E HORÁRIOS DAS PROVAS

PROCESSO SELETIVO ED ITAL Nº 005/2021

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0005-60, em atenção
ao Processo Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o
preenchimento de vagas e provimento junto à POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS,
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro
Residencial Atenas, CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás, torna público o nome dos aprovados na primeira
etapa, locar, data e Horário das provas da 2º Etapa do processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de
pessoal, conforme previsto no Anexo II do Edital nº 005/2021.

O candidato deverá comparecer com no mínimo 15 (quinze) minutos de antecedência do horário definido de
sua prova.

As Provas da 2ª ETAPA serão realizadas na data, local e horários conforme segue o anexo VII:

DATA 12/09/2021 (Domingo)

LOCAL Escola Municipal Professora Zelsani
localizada à Via Leocádio de Souza Reis – Onício Resende, CEP 75.860-000,
Quirinópolis – Goiás

Ponto de referencia: Atual escola Militar

HORÁRIO Início das Provas será às 08:00 hrs,  Atentar para o Anexo VII deste documento

O Candidato deverá obrigatoriamente estar munido de:

1. Caneta azul ou preta em material transparente;

2. Kit de higiene próprio (álcool em gel);

3. Máscara de proteção antiviral;

4. Só será permitido a realização da prova munido de documento de identidade com foto em original.

Atribuir-se-á nota zero à questão de múltipla escolha:

a) com mais de uma opção assinalada;

b) sem opção assinalada;

c) com rasura ou ressalva;

d) assinalada a lápis ou por qualquer outro meio que não o especificado neste edital;

e) quando a alternativa assinalada for incorreta, segundo o gabarito oficial das provas.

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas,

CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás

OBS: É PROIBIDO durante a realização das provas, o emprego de aparelhos eletrônicos, bip, telefone celular,

walkman, agenda eletrônica, notebook, palmtop, receptor, gravador, aparelhos de mp3 e/ou mp4 ou similares,

máquina de calcular, máquina fotográfica, controle de alarme de carro, relógio de qualquer espécie, óculos

escuros ou qualquer acessório de chapelaria, como exemplo chapéu, boné e gorro, terá como resultado a

eliminação do candidato.

OBS: Informamos que conforme previsto no Edital de nº 005/2021 as inscrições para o processo de seleção de

pessoal para o recrutamento junto a POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS encerraram dia

09.09.2021 às 23h59min. Portanto, não foram aceitas inscrições realizadas fora do prazo.

Quirinópolis,  10 de Setembro de 2021.

____________________________________

INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas,

CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás

ANEXO VII

Lista de Aprovados na Primeira Etapa do Processo de Recrutamento, Seleção e Cotratação de
Pessoal,  Edital 005/2021

CPF NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO SALA HORA

77462467100 ADRIANE CABRAL LUZ ASSISTENTE SOCIAL (CADASTRO RESERVA) 1 1 08:00

97934119100 SILVANEIDE RODRIGUES DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL (CADASTRO RESERVA) 2 1 08:00

70912487160 ANA LAURA DE OLIVEIRA VIEIRA AUXILIAR DE ATENDIMENTO 1 1 08:00

05326548119 MARESSA IZABEL SOUZA FERNANDES AUXILIAR DE ATENDIMENTO 2 1 08:00

83778195115 DANIELA SILVA SACARDO AUXILIAR DE ATENDIMENTO 3 1 08:00

02163043185 DELMON RIBEIRO CARDOSO AUXILIAR DE ATENDIMENTO 4 1 08:00

02280721155 MYLENE FERREIRA BORGES AUXILIAR DE ATENDIMENTO 5 1 08:00

12159961604 ÁLEFE OLIVEIRA DINIZ AUXILIAR DE ATENDIMENTO 6 1 08:00

06462953144 GIOVANNA PARREIRA MATTOS ARAUJO AUXILIAR DE ATENDIMENTO 7 1 08:00

00774868112 CLERIA DE OLIVEIRA VIEIRA AUXILIAR DE ATENDIMENTO 8 1 08:00

04929178177 KESIA CARRILHO DOS SANTOS AUXILIAR DE ATENDIMENTO 9 1 08:00

00523350112 LEANDRO MARTINS SILVA AUXILIAR DE ATENDIMENTO 10 1 08:00

05425074042 LUIZA REMBOWSKI VALÉRIO CARDOSO AUXILIAR DE ATENDIMENTO 11 1 08:00

04781190111 REBECA NEVES FARIAS AUXILIAR DE ATENDIMENTO 12 1 08:00

03478903181 ROBSON DE SOUZA QUEIROZ SILVA AUXILIAR DE ATENDIMENTO 13 1 08:00

07718821145 LUDMILLA BRANDÃO ARAÚJO AUXILIAR DE ATENDIMENTO 14 2 08:00

06537239117 MARCIEL DOMINGUES FERREIRA JUNIOR AUXILIAR DE ATENDIMENTO 15 2 08:00

05020209112 RAFAELA ANDRADE SILVA AUXILIAR DE ATENDIMENTO 16 2 08:00

03801011143 LETÍCIA RODRIGUES VILELA AUXILIAR DE ATENDIMENTO 17 2 08:00

07651894103 LIVIA MORAES BORGO AUXILIAR DE ATENDIMENTO 18 2 08:00

70582264154 SHIRLEY AFONSO DE OLIVEIRA AUXILIAR DE ATENDIMENTO 19 2 08:00

06227223107 DAIANA RIBEIRO MACEDO AUXILIAR DE ATENDIMENTO 20 2 08:00

01522572171 LILIAN BORGES ALVES AUXILIAR DE ATENDIMENTO 21 2 08:00

06949482175 ADA GABRIELLE DE ANDRADE GUERREIRO E SANTANA AUXILIAR DE ATENDIMENTO 22 2 08:00

04046240148 ADRIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA SANTOS AUXILIAR DE ATENDIMENTO 23 2 08:00

70435807145 TAIS DA SILVA CONCEIÇÃO AUXILIAR DE ATENDIMENTO 24 2 08:00

96936827187 MARCIA NOGUEIRA CAMPOS AUXILIAR DE FARMÁCIA 1 2 08:00

00860769143 ALILIA MENDES PEREIRA AUXILIAR DE FARMÁCIA 2 2 08:00

49097342104 EDNA ZANINELO GOMES AUXILIAR DE FARMÁCIA 3 2 08:00

03298377104 LILLIANE RODRIGUES CAMPOS SOUZA AUXILIAR DE FARMÁCIA 4 2 08:00

01385040165 SUELEN ROSA DE OLIVEIRA FREITAS AUXILIAR DE FARMÁCIA 5 3 08:00

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas,

CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás

CPF NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO SALA HORA

70195569148 BREYNNER APARECIDO FERREIRA VIEIRA AUXILIAR DE FARMÁCIA 6 3 08:00

70842241140 BRUNA APARECIDA DOS SANTOS MARTINS AUXILIAR DE FARMÁCIA 7 3 08:00

03991735105 ETIENE CARLA MIRANDA
COORDENADOR (O) DE ENFERMAGEM
(NEFRO) (CADASTRO RESERVA) 1

3 08:00

00515184144 FABIANA DE ALMEIDA MORAIS
COORDENADOR (O) DE ENFERMAGEM
(NEFRO) (CADASTRO RESERVA) 2

3 08:00

02723382575 GUSTAVO COSTA DE ALMEIDA
COORDENADOR (O) DE ENFERMAGEM
(NEFRO) (CADASTRO RESERVA) 3 3 08:00

88920720134 RAQUEL FERREIRA DA SILVA FONSECA
COORDENADOR (O) DE ENFERMAGEM
(NEFRO) (CADASTRO RESERVA) 4

3 08:00

03125638178 ANGÉLICA ALMEIDA ALVES AZEVEDO
COORDENADOR (O) DE ENFERMAGEM
(NEFRO) (CADASTRO RESERVA) 5

3 08:00

91339812134 FABIANA BARBOSA DE ANDRADE
COORDENADOR (O) DE ENFERMAGEM
(NEFRO) (CADASTRO RESERVA) 6

3 08:00

72620706149 EDNEIA ALVES MALAQUIAS DOS SANTOS
COORDENADOR (O) DE ENFERMAGEM
(NEFRO) (CADASTRO RESERVA) 7 3 08:00

03717999109 LORENA NARLA DE OLIVEIRA ARANTES
COORDENADOR (O) DE ENFERMAGEM
(NEFRO) (CADASTRO RESERVA) 8

3 08:00

13254622685 SAMARA THAIS SILVEIRA BRITO
COORDENADOR (O) DE ENFERMAGEM
(NEFRO) (CADASTRO RESERVA) 9

3 08:00

02310616257 KARINE DE SOUSA FERREIRA
COORDENADOR (O) DE ENFERMAGEM
(NEFRO) (CADASTRO RESERVA) 10

3 08:00

05791255136 ISABELLA APARECIDA VASCONCELOS MOREIRA
COORDENADOR (O) DE ENFERMAGEM
(NEFRO) (CADASTRO RESERVA) 11 3 08:00

70195524128 PAULO SERGIO DIAS VIEIRA JUNIOR MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) 1 3 08:00

05932988614 BRENDA PIMENTEL RIBEIRO COSTA NUTRICIONISTA (CADASTRO RESERVA) 1 4 08:00

89207297191 CRISTIANE REGINA MASSON PSICOLOGA (O) (CADASTRO RESERVA) 1 4 08:00

27902665819 IZILDINHA DE OLIVEIRA SOUZA CANÇADO PSICOLOGA (O) (CADASTRO RESERVA) 2 4 08:00

00972076166 JULIANNA ALVES VILARINHO PSICOLOGA (O) (CADASTRO RESERVA) 3 4 08:00

04164429194 THAIS ALVES VELASCO PSICOLOGA (O) (CADASTRO RESERVA) 4 4 08:00

03349324169 JÚLIA DE PAULA OLIVEIRA PSICOLOGA (O) (CADASTRO RESERVA) 5 4 08:00

02715053118 PAULO HENRIQUE MARTINS PSICOLOGA (O) (CADASTRO RESERVA) 6 4 08:00

03108936158 NAIANE APARECIDA MEDEIROS PSICOLOGA (O) (CADASTRO RESERVA) 7 4 08:00

01224312198 ROSANA FERREIRA RODRIGUES PSICOLOGA (O) (CADASTRO RESERVA) 8 4 08:00

04998404105 LUANA MARTINS PONTES PSICOLOGA (O) (CADASTRO RESERVA) 9 4 08:00

02773858140 THAÍS RODRIGUES PASCOAL PSICOLOGA (O) (CADASTRO RESERVA) 10 4 08:00

98573047100 MILENA MARIA DE FREITAS PSICOLOGA (O) (CADASTRO RESERVA) 11 4 08:00

05403107193 SABRINA ALMEIDA DOS REIS RECEPCIONISTA 1 4 08:00

01101548193 EDNAMARCIA SILVA FERREIRA VIEIRA RECEPCIONISTA 2 4 08:00

81503326187 ANDRÉA ALVES DA SILVA VIEIRA RECEPCIONISTA 3 4 08:00

00677338163 FABIANE BORGES SILVINO RECEPCIONISTA 4 1 10:30

05062567157 AMANDA ARAUJO SILVA RECEPCIONISTA 5 1 10:30

00497403188 JHONATAN SMITTY PEREIRA DA SILVA RECEPCIONISTA 6 1 10:30

03722800137 TATIANE LINHARES NOGUEIRA RECEPCIONISTA 7 1 10:30

70405160127 EMILLY MARQUES OLIVEIRA RECEPCIONISTA 8 1 10:30

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas,

CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás

CPF NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO SALA HORA

07350208170 SABRINA MAGALHÃES DE OLIVEIRA RECEPCIONISTA 9 1 10:30

03324546141 GABRIELLA LUIZA DE CARVALHO PIMENTA RECEPCIONISTA 10 1 10:30

03250915106 ARMENY ELEONAY DA SILVA OLIVEIRA RECEPCIONISTA 11 1 10:30

54720648134 NILMA BORGES GOULART RECEPCIONISTA 12 1 10:30

70195468112 ANA THEREZA MEDEIROS NASCIMENTO RECEPCIONISTA 13 1 10:30

06875655101 LETICIA GABRIELE DE CARVALHO SILVA RECEPCIONISTA 14 1 10:30

04801475159 DIULIA NAYARA SANTOS DAMACENO RECEPCIONISTA 15 1 10:30

04048498142 DANIELLE PAULA DA SILVA RECEPCIONISTA 16 1 10:30

00964977184 LUCIANA APARECIDA DE SOUZA RECEPCIONISTA 17 1 10:30

02476152188 ANA PAULA FERREIRA BRAGA RECEPCIONISTA 18 1 10:30

06407465192 THAIS CAROLINE VIEIRA MARQUES RECEPCIONISTA 19 1 10:30

03059436185 DAIANNA CRISTINA MARQUES ALMEIDA RECEPCIONISTA 20 1 10:30

70807660108 ANNE CAROLINE GONÇALVES DE FREITAS RECEPCIONISTA 21 2 10:30

06569262106 KÁRITA NAIANE FERREIRA DA COSTA RECEPCIONISTA 22 2 10:30

97147540115 LANA CRISTINA SILVA NOGUEIRA RECEPCIONISTA 23 2 10:30

04921939160 JOSE RICARDO DA COSTA VIEIRA RECEPCIONISTA 24 2 10:30

91364396149 PATRICIA ROCHA MACEDO RECEPCIONISTA 25 2 10:30

05787754174 TAMIRIS ALVES FERNANDES DE MIRANDA RECEPCIONISTA 26 2 10:30

01784336408 ANA KAROLYNE MEDEIROS DE LIMA RECEPCIONISTA 27 2 10:30

38871911881 STEFANIA MARTINS BORGES RECEPCIONISTA 28 2 10:30

70617383162 WENDY NOGUEIRA CAVALCANTE RECEPCIONISTA 29 2 10:30

70195394160 JHENIFFER CRISTINA FRUTUOSO DA SILVA RECEPCIONISTA 30 2 10:30

70195442156 TALITHA CAROLINNE FERREIRA SANTOS RECEPCIONISTA 31 2 10:30

02149391112 ANA PAULA MARTINS OLIVEIRA RECEPCIONISTA 32 2 10:30

85297836115 PATRICIA DA COSTA SILVA RECEPCIONISTA 33 2 10:30

04466883122 BRAULIA JANAÍNA FERNANDES DA SILVA RECEPCIONISTA 34 2 10:30

13105865438 GIVANEIDE PAULINO DA SILVA RECEPCIONISTA 35 2 10:30

06099646159 AMANDA GONÇALVES DE OLIVEIRA RECEPCIONISTA 36 2 10:30

06910673174 RAQUEL FERREIRA DA SILVA OLIVEIRAS RECEPCIONISTA 37 2 10:30

03053576112 GABRIELA FERNANDES SANTANA RECEPCIONISTA 38 3 10:30

70821341189 STEFANY DE SOUZA RIBEIRO RECEPCIONISTA 39 3 10:30

04752500523 DANIELLA FREITAS DE CARVALHO FRANCISCO RECEPCIONISTA 40 3 10:30

70394637178 APARECIDA GABRIELA FERREIRA DE OLIVEIRA RECEPCIONISTA 41 3 10:30

06452631179 INAÊ SILVA GOULART RECEPCIONISTA 42 3 10:30

03963872179 GISLENE VIEIRA DA SILVA RECEPCIONISTA 43 3 10:30

04588090127 VANESSA TEIXEIRA VIEIRA DA SILVA RECEPCIONISTA 44 3 10:30

02067398180 WISLANNE PATRÍCIA PARANHOS ALVES RECEPCIONISTA 45 3 10:30

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas,

CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás

CPF NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO SALA HORA

05925663152 GESSICA CAROLINE GOMES DE SOUSA RECEPCIONISTA 46 3 10:30

04382228140 LUDMILA LIMA QUEIROZ RECEPCIONISTA 47 3 10:30

07086086126 HISMAELLE DE OLIVEIRA DINIZ RECEPCIONISTA 48 3 10:30

70492487111 CASSIANE TEIXEIRA COSTA RECEPCIONISTA 49 3 10:30

70638311195 LÍVIA CORREA OLIVEIRA RECEPCIONISTA 50 3 10:30

02121453121 JULIA RASIEL LIMA GONÇALVES RECEPCIONISTA 51 3 10:30

00982136102 ANNA KAROLLYNA GONÇALVES DA SILVA RECEPCIONISTA 52 3 10:30

04796844139 THAYSSA GONCALVES BARBOSA RECEPCIONISTA 53 3 10:30

04481139102 NATHALIA ATAHYDES DE ALENCAR RECEPCIONISTA 54 3 10:30

71240627130 MARIA EDUARDA BATISTA DA SILVA RECEPCIONISTA 55 4 10:30

05601203113 CLAUDENICE FELIZARDO ALBINO RECEPCIONISTA 56 4 10:30

09737351630 ALINE DE CASTRO SILVA SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 1 4 10:30

05128789195 RENATO RODRIGUES DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 2 4 10:30

11893396681 ISRAIANI DA SILVA CORREIA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 3 4 10:30

89490088153 ORLANDA CANDIDO DE JESUS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 4 4 10:30

12291128477 FERNANDA ARAÚJO NARCISO BARROS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 5 4 10:30

042.283.811 KARENYNA DE FREITAS FONSECA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 6 4 10:30

70525127186 FERNANDA ELOIZE DE LIMA GUIMARÃES TÉCNICO EM ENFERMAGEM 7 4 10:30

43184944115 FAIRUZE LOPES NEVES SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 8 4 10:30

84836989191 BIANCA APARECIDA DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 9 4 10:30

02358555100 MAURICELIA DIAS VARGEM TÉCNICO EM ENFERMAGEM 10 4 10:30

04649463106 GRAZIELE EUNICE FREITAS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 11 4 10:30

30382017315 FRANCISCO HERMÓGENES DO LAGO SOUSA JUNIOR
TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO
(CADASTRO RESERVA) 1 4 10:30

85383260153 ADEILSA PEREIRA OLIVEIRA
TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO
(CADASTRO RESERVA) 2

4 10:30

82278350153 ELIANA MARIA MENDONCA
TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO
(CADASTRO RESERVA) 3

4 10:30

Obs: Ordenados por cargo e classificação

Quirinópolis,  10 de Setembro de 2021.

____________________________________
INSTITUTO CEM

		2021-09-10T16:09:04-0300
	THADEU DE MORAIS GREMBECKI

		2021-09-10T16:09:30-0300
	THADEU DE MORAIS GREMBECKI